THE PROJECTAFOUNDATION OFFERS:

LANGUAGE
SUPPORT

ALBANIAN VERSION

Tek shkolla New Foundations kemi nje komunitet te perbere nga familje
ge vijne nga e gjithe bota. Me fillimin e klasave online mesuesit dhe
prinderit kane pasur probleme me komunikimin me njeri tjetrin prandaj
grupi Project4Foundation po mundohet t'ju ndihmoje. Ne
Project4Foundation nxenesit e shkolles se mesme jane ne ndihme te
komunitetit te tyre per cdo lloje gjeje brena munsive te tyre. Kete
simester ofrojne mbeshtetje me ane te nje programi perkthimi per ju
dhe per mesuesit nese keni nevoje. Programi do ofrohet per the gjitha
klasat, K-8 edhe 9-12.

Juhet e ofruara:

Haitian Creole

. Khmer

. Albanian
e Vietnamese
. Spanish

. Arabic

Ky projekt eshte bere i mundshem nga nxenesit vullnetar ge shpenzojne
kohen e tyre per te ndihmuar komunitetin e shkolles New Foundations.
Nese ju jeni te interesuar, ju lutem na kontaktoni tek adresa

languagesupport@newfoundations.org
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Sherbimet e ofruara:

Ndihme me perkthimin e detyrave te
shtepise.

Ndihme me kuptimin e fjaleve dhe frazave
ne Anglisht ge perdoren ne jeten e
perditshme.

Perkthim te emaileve ( nga mesuesit,
drejtoresha, Bulldog Bulletin, etc.)
Mund te jemi prezent per t'ju ndihmuar
per takimet tuaja dhe te mesuesve.

Nje “shok” ge ti shpjegoje femijes tuaj per
kulturen ne Shtetet e Bashkuara, dhe
gjithashtu per te praktikuar e per te
forcuar komunikimin ne Anglisht.

Nese ju jeni te interesuar, ju lutem na kontaktoni tek adresa
languagesupport@newfoundations.org

Faleminderit!
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